CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o53J.oE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal[ no uso de
suas atribuições regimentais[ nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009[

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOAO UNO GONÇALVES SOARES[ matrícula nO
19.389[ do Cargo Especial de Gabinete[ CL-02[ do gabinete parlamentar do
deputado Chico Vigilante[ bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete[ CL-04[ no referido gabinete. (LP).

2 - NOMEAR DANIELLE ALCANTARA DE AZEVEDO para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar[ SP-OS[ no gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula. (LP).

3 - NOMEAR ORLANDO DA SILVA ILORCA, requisitado da
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal[ para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar[ SP-01[ no Bloco Social cológico. (RQ).

3 de outubro de 2012

Brasília[ 3 de out de 2012.
./

DRH _

DTIH. ~

GMO _

DTIH.